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Инстаграмм Вконтакте Твиттер Ютуб ТикТок 

Наш адрес:   Минский р-н, а/г Сеница, ул. Набережная, 59 

Контактные телефоны: 

+375 17 506 11 56,   +375 17 506 11 77 

ПРОЕЗД:   автобусами № 429 (от ДС «Дружная» ), 413, 379, 359, 339, 311(от автостанции «Юго-Западная»,  

маршрутным такси № 1131 (от ост. «Ленинградская») – до остановки «Коммунальная»,  

автобусом №104 (от ост. «ДС Малиновка-4») – до остановки «Центр Культуры» 

ПЕРЕРАБОТКА 

РАСТИТЕЛЬНОГО И ЖИВОТНОГО СЫРЬЯ  
Квалификация:   
техник-технолог  

Сроки обучения: 
 
Дневная форма:    
9 классов – 3 года 5 месяцев 

11 классов – 2 года 5 месяцев 

ВИЗУАЛЬНЫЙ МЕРЧЕНДАЙЗИНГ  

Квалификация:  
специалист по визуальному мерчендайзингу 

Дневная форма:    
9 классов – 2 года 10 месяцев 

 

МАРКЕТИНГОВАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

Квалификация:   
специалист по маркетинговым услугам 

Дневная форма: 
9 классов – 2 года 10 месяцев 

11 классов – 1 года 10 месяцев 

Заочная форма: 
11 классов – 2 года 7 месяцев  

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

«МИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ» 

ДНИ ОТКРЫТЫХ ДВЕРЕЙ: 
 

19.01.2024   - 

20.01.2024   -  

16.02.2024   - 

17.02.2024   -   

 

1600 

1100 

1600 

1100 

 

15.03.2024   - 

16.03.2024   -  

12.04.2024   - 

13.04.2024   -   

 

1600 

1100 

1600 

1100 

 

24.05.2024   - 

25.05.2024   -  

14.06.2024   - 

15.06.2024   -   

 

1600 

1100 

1600 

1100 

ПРОЖИВАНИЕ:     ВСЕМ ИНОГОРОДНИМ УЧАЩИМСЯ ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ ОБЩЕЖИТИЕ 


